
Maraton Benedyktyński
MIEJSCOWOŚĆ: Jarosław-Przemyśl DATA:27.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 1 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 02:53:11 02:53:09
2 2 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB PRZEMYŚL 02:59:13 02:59:11
3 7 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL SZAFA BIEGACZA COM PRZEMYŚL 03:08:31 03:08:28
4 4 MAREK PRZEWOŹNIK M 1963 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 03:11:58 03:11:56
5 106 PIOTR JASTRZĄB M 1969 PL LESKO 03:17:13 03:17:10
6 136 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 03:17:57 03:17:55
7 3 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA DACHNÓW 03:20:11 03:20:09
8 135 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 03:20:21 03:20:19
9 46 ARTUR BŻDŻOŁA M 1985 PL ABAK DREAM TEAM TUCZEMPY 03:21:23 03:21:19
10 69 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA03:22:54 03:22:51
11 48 KAROL KULESZO M 1983 PL POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE SUWAŁKI 03:25:20 03:25:16
12 112 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 03:25:41 03:25:34
13 127 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC ZDRÓJ 03:26:56 03:26:53
14 139 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 03:27:54 03:27:51
15 95 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:29:28 03:29:22
16 9 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:29:38 03:29:32
17 150 ANDRZEJ POŁOŃSKI M 1966 PL BIEGIEM RADOM RADOM 03:34:05 03:34:01
18 51 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 03:35:17 03:35:07
19 134 ZENON DZIADURA M 1955 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 03:36:02 03:35:57
20 64 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 03:37:47 03:37:37
21 72 EMIL KUREK M 1993 PL KRAKÓW 03:38:47 03:38:42
22 132 PAWEŁ ŻUK M 1975 PL WARSZAWA 03:39:21 03:39:17
23 126 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 03:39:34 03:39:29
24 18 WACŁAW CZUCHWICKI M 1958 PL TKKF ''ŁABĘDŹ'' ZBĄSZYŃ ZBĄSZYŃ 03:39:50 03:39:35
25 53 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:43:26 03:43:19
26 88 ARKADIUSZ NIEMCZYK M 1983 PL JAROSŁAW 03:44:02 03:43:47
27 114 AGNIESZKA KWASEK K 1989 PL WITAR TARNOBRZEG CHOBRZANY 03:44:12 03:44:08
28 5 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:44:37 03:44:31
29 93 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 03:45:33 03:45:29
30 124 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 03:46:45 03:46:42
31 67 MARCIN CHABROWSKI M 1993 PL WARSZAWA 03:47:37 03:47:33
32 119 PAWEŁ SZYDŁOWSKI M 1980 PL ŁAŃCUT 03:47:59 03:47:52
33 24 ANDRZEJ HALAT M 1977 PL AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA 03:48:10 03:48:06
34 47 LESZEK JAROCH M 1957 PL PRZEMYŚL 03:48:11 03:48:05
35 100 PAWEŁ ŻAK M 1969 PLKSRG KWK ,,ZOFIÓWKA'' JASTRZĘBIE ZDRÓJ LASKÓWKA 03:49:09 03:49:06
36 28 MACIEJ STASZEWSKI M 1977 PL JANÓW LUBELSKI 03:49:25 03:49:17
37 56 WOJCIECH LEZIAK M 1968 PL FŁT KRAŚNIK WILKOŁAZ PIERWSZY 03:50:56 03:50:48
38 89 WOJCIECH SANTAREK M 1978 PL WARSZAWA 03:51:27 03:51:22
39 83 MARIUSZ RADOŃ M 1964 PL PRZEMYŚL 03:52:04 03:51:57
40 110 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB ''SOKÓŁ'' RADYMNO 03:52:54 03:52:47
41 57 JACEK PIKOR M 1973 PL BIEGUSIEM.PL ZAMOŚĆ 03:53:27 03:53:13
42 66 PAWEŁ GRUSZKA M 1993 PL KATOWICE 03:53:48 03:53:38
43 58 PIOTR WOLAŃSKI M 1985 PL RZESZÓW 03:53:50 03:53:44
44 128 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:56:13 03:56:08
45 11 JAROSŁAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 03:58:02 03:57:51
46 149 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 03:58:41 03:58:30
47 131 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:58:42 03:58:37
48 84 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 03:58:47 03:58:43
49 79 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA PL 03:59:02 03:58:53
50 113 TOMASZ NYKIEL M 1966 PLPRZEMYSL SALEZJANIE ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL 03:59:14 03:59:06
51 25 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 03:59:22 03:59:11
52 8 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 03:59:25 03:59:14
53 75 BERNARD ŻOŁYNIAK M 1971 PL WARSZAWA 03:59:27 03:59:16
54 59 PIOTR NYZIO M 1988 PL OGÓREK I KALAFIOR BŁĘDOWA TYCZYNSKA 03:59:33 03:59:25
55 86 DAWID GRABIEC M 1991 PL JEŻOWE 03:59:34 03:59:28
56 116 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:59:34 03:59:24
57 140 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ''SOKÓŁ'' MUNINA 03:59:38 03:59:28
58 6 ZBIGNIEW DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:59:38 03:59:31
59 78 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 04:00:47 04:00:42
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60 122 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKOW 04:00:50 04:00:43
61 34 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:02:18 04:02:09
62 87 JERZY BORKOWSKI M 1951 PL RADOM BIEGIEM RADOM RADOM 04:03:29 04:03:21
63 12 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40
64 19 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40
65 99 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 04:04:23 04:04:18
66 41 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:07:24 04:07:17
67 37 ANDRZEJ RADCZAK M 1961 PL TEAM ASA BIEGIEM PO ZDROWIE KRAKÓW 04:07:41 04:07:33
68 145 ROMAN ASAYEVICH M 1964 Bialo AMATAR MINSK MIŃSK/BIAŁORUŚ 04:07:44 04:07:41
69 26 MARCIN BADLIK M 1978 PL ŻURAWICA 04:08:23 04:08:11
70 123 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY PIZUNY 04:09:41 04:09:33
71 13 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1971 PL PRZEMYŚL 04:10:02 04:09:59
72 85 ROMAN SALA M 1977 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 04:10:23 04:10:15
73 20 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL NOWA WIEŚ 04:10:51 04:10:46
74 143 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:11:56 04:11:48
75 121 SŁAWOMIR OLECH M 1969 PL ŁĘCZNA 04:13:11 04:12:57
76 62 PIOTR BOROWIECKI M 1964 PL KRAKÓW 04:14:30 04:14:21
77 52 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL TULIGŁOWY 04:14:42 04:14:33
78 15 KAROL PUDLIK M 1972 PL PRZEMYŚL 04:15:29 04:15:17
79 55 SŁAWOMIR PLIS M 1971 PL OSTRÓW 04:18:35 04:18:27
80 141 MIROSŁAW MORAWSKI M 1968 PL BIELICHA 04:19:54 04:19:42
81 137 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:20:42 04:20:32
82 142 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL WIDACZ 04:20:42 04:20:32
83 77 KRZYSZTOF ĆWIERTNIA M 1957 PL AKMB ''PĘDZIWIATR'' GLIWICE BUSKO-ZDRÓJ 04:21:11 04:21:01
84 71 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL ZACZERNIE 04:21:42 04:21:29
85 120 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 04:24:42 04:24:33
86 118 PATRYK FIUTEK M 1995 PL CZĘSTOCHOWA 04:25:17 04:25:08
87 130 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:25:23 04:25:12
88 91 JAN KALETA M 1970 PL KRAKÓW 04:26:32 04:26:23
89 42 LESŁAW WITRYK M 1986 PL 5 BSP PRZEMYŚL PRZEMYŚL 04:27:10 04:27:01
90 30 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYŚL 04:27:19 04:27:12
91 94 DOROTA GEMBAROWSKA K 1989 PL JGB SOKÓŁ LASZKI 04:29:13 04:29:04
92 45 ROBERT SKÓRA M 1975 PL RZESZÓW 04:33:26 04:33:21
93 103 SŁAWOMIR BARTOSZEWSKI M 1962 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 04:33:46 04:33:34
94 98 ZDZISŁAW WACH M 1953 PL ATP AUGUSTÓW AUGUSTÓW 04:34:18 04:34:06
95 14 KRZYSZTOF DEJEWSKI M 1983 PL RZESZÓW 04:34:20 04:34:11
96 125 DARIUSZ DUJKA M 1973 PL BIEGIEM RADOM JEDLIŃSKI 04:36:30 04:36:17
97 115 MATEUSZ JASIŃSKI M 1987 PL WRZUĆ BIEG GIŻYCKO GIŻYCKO 04:36:57 04:36:42
98 105 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:37:29 04:37:21
99 61 ŁUKASZ KUCIŃSKI M 1978 PL WARSZAWA 04:38:41 04:38:33
100 76 JAROSŁAW WOJTUNIAK M 1975 PL BIEGIEM RADOM! MAŁĘCZYN 04:40:17 04:40:04
101 80 TADEUSZ KRASKA M 1949 PL BIEGIEM RADOM! VIETHA 04:40:18 04:40:05
102 107 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAW 04:41:00 04:40:55
103 43 KAMIL BLAJER M 1989 PL TULIGŁOWY 04:42:14 04:42:04
104 63 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 04:42:25 04:42:18
105 129 EDWARD SŁUPEK M 1962 PL BRZEZÓWKA 04:44:12 04:44:01
106 68 BARTŁOMIEJ CHABROWSKI M 1970 PL WARSZAWA 04:44:15 04:44:11
107 33 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 04:44:46 04:44:32
108 44 ARTUR BARLIK M 1985 PL WARSZAWA 04:45:40 04:43:03
109 31 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL BOLESTRASZYCE 04:50:27 04:50:20
110 102 MONIKA GIELŻYŃSKA-WYWROT K 1981 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:50:27 04:50:20
111 109 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:50:38 04:50:29
112 32 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL GAĆ 04:50:53 04:50:42
113 97 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK NAD SANEM 04:52:10 04:52:04
114 36 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 04:52:35 04:52:25
115 35 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:53:33 04:53:27
116 73 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW BBL JAROSŁAW 04:55:48 04:55:37
117 40 AGATA GULANOWSKA K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:56:36 04:56:26
118 117 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:57:49 04:57:38
119 50 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 05:04:37 05:04:28
120 38 MICHAŁ NIEDZIELA M 1984 JAROSŁAW 05:05:39 05:05:28
121 60 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 05:06:26 05:06:20
122 17 ŁUKASZ KUZARA M 1986 PL 14DAS MANASTERZ 05:09:13 05:09:01
123 27 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 05:19:15 05:19:03
124 96 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 05:25:50 05:25:35
125 70 TOMASZ FURMAN M 1971 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE WARSZAWA 05:40:28 05:40:15
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126 108 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 05:46:46 05:46:32
127 92 PAWEŁ MEJ M 1972 PL BOSY BIEGACZ BOCHNIA 06:19:30 06:19:28
128 138 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL LUBACZÓW 06:19:30 06:19:20
129 82 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JAŻOWE JEŻOWE DNF DNF
130 133 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL INNPULS RZESZÓW DNF DNF
131 74 KATARZYNA SZEWCZYK K 1988 PL KS LIMANOWA FORREST GAC DNF DNF
132 104 RYSZARD DĘBOWSKI M 1969 PL TUCZEMPY DNF DNF
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Maraton Benedyktyński
MIEJSCOWOŚĆ: Jarosław-Przemyśl DATA:27.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 126 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 03:39:34 03:39:29
2 114 AGNIESZKA KWASEK K 1989 PL WITAR TARNOBRZEG CHOBRZANY 03:44:12 03:44:08
3 149 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 03:58:41 03:58:30
4 140 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ''SOKÓŁ'' MUNINA 03:59:38 03:59:28
5 120 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 04:24:42 04:24:33
6 30 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYŚL 04:27:19 04:27:12
7 94 DOROTA GEMBAROWSKA K 1989 PL JGB SOKÓŁ LASZKI 04:29:13 04:29:04
8 102 MONIKA GIELŻYŃSKA-WYWROT K 1981 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:50:27 04:50:20
9 40 AGATA GULANOWSKA K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:56:36 04:56:26
10 117 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:57:49 04:57:38
11 50 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 05:04:37 05:04:28
12 96 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 05:25:50 05:25:35
13 74 KATARZYNA SZEWCZYK K 1988 PL KS LIMANOWA FORREST GAC DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



Maraton Benedyktyński
MIEJSCOWOŚĆ: Jarosław-Przemyśl DATA:27.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 1 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 02:53:11 02:53:09
2 2 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB PRZEMYŚL 02:59:13 02:59:11
3 7 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL SZAFA BIEGACZA COM PRZEMYŚL 03:08:31 03:08:28
4 4 MAREK PRZEWOŹNIK M 1963 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 03:11:58 03:11:56
5 106 PIOTR JASTRZĄB M 1969 PL LESKO 03:17:13 03:17:10
6 136 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 03:17:57 03:17:55
7 3 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA DACHNÓW 03:20:11 03:20:09
8 135 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 03:20:21 03:20:19
9 46 ARTUR BŻDŻOŁA M 1985 PL ABAK DREAM TEAM TUCZEMPY 03:21:23 03:21:19
10 69 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA03:22:54 03:22:51
11 48 KAROL KULESZO M 1983 PL POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE SUWAŁKI 03:25:20 03:25:16
12 112 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 03:25:41 03:25:34
13 127 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC ZDRÓJ 03:26:56 03:26:53
14 139 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 03:27:54 03:27:51
15 95 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:29:28 03:29:22
16 9 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:29:38 03:29:32
17 150 ANDRZEJ POŁOŃSKI M 1966 PL BIEGIEM RADOM RADOM 03:34:05 03:34:01
18 51 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 03:35:17 03:35:07
19 134 ZENON DZIADURA M 1955 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 03:36:02 03:35:57
20 64 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 03:37:47 03:37:37
21 72 EMIL KUREK M 1993 PL KRAKÓW 03:38:47 03:38:42
22 132 PAWEŁ ŻUK M 1975 PL WARSZAWA 03:39:21 03:39:17
23 18 WACŁAW CZUCHWICKI M 1958 PL TKKF ''ŁABĘDŹ'' ZBĄSZYŃ ZBĄSZYŃ 03:39:50 03:39:35
24 53 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:43:26 03:43:19
25 88 ARKADIUSZ NIEMCZYK M 1983 PL JAROSŁAW 03:44:02 03:43:47
26 5 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:44:37 03:44:31
27 93 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 03:45:33 03:45:29
28 124 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 03:46:45 03:46:42
29 67 MARCIN CHABROWSKI M 1993 PL WARSZAWA 03:47:37 03:47:33
30 119 PAWEŁ SZYDŁOWSKI M 1980 PL ŁAŃCUT 03:47:59 03:47:52
31 24 ANDRZEJ HALAT M 1977 PL AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA 03:48:10 03:48:06
32 47 LESZEK JAROCH M 1957 PL PRZEMYŚL 03:48:11 03:48:05
33 100 PAWEŁ ŻAK M 1969 PLKSRG KWK ,,ZOFIÓWKA'' JASTRZĘBIE ZDRÓJ LASKÓWKA 03:49:09 03:49:06
34 28 MACIEJ STASZEWSKI M 1977 PL JANÓW LUBELSKI 03:49:25 03:49:17
35 56 WOJCIECH LEZIAK M 1968 PL FŁT KRAŚNIK WILKOŁAZ PIERWSZY 03:50:56 03:50:48
36 89 WOJCIECH SANTAREK M 1978 PL WARSZAWA 03:51:27 03:51:22
37 83 MARIUSZ RADOŃ M 1964 PL PRZEMYŚL 03:52:04 03:51:57
38 110 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB ''SOKÓŁ'' RADYMNO 03:52:54 03:52:47
39 57 JACEK PIKOR M 1973 PL BIEGUSIEM.PL ZAMOŚĆ 03:53:27 03:53:13
40 66 PAWEŁ GRUSZKA M 1993 PL KATOWICE 03:53:48 03:53:38
41 58 PIOTR WOLAŃSKI M 1985 PL RZESZÓW 03:53:50 03:53:44
42 128 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:56:13 03:56:08
43 11 JAROSŁAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 03:58:02 03:57:51
44 131 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:58:42 03:58:37
45 84 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 03:58:47 03:58:43
46 79 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA PL 03:59:02 03:58:53
47 113 TOMASZ NYKIEL M 1966 PLPRZEMYSL SALEZJANIE ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL 03:59:14 03:59:06
48 25 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 03:59:22 03:59:11
49 8 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 03:59:25 03:59:14
50 75 BERNARD ŻOŁYNIAK M 1971 PL WARSZAWA 03:59:27 03:59:16
51 59 PIOTR NYZIO M 1988 PL OGÓREK I KALAFIOR BŁĘDOWA TYCZYNSKA 03:59:33 03:59:25
52 86 DAWID GRABIEC M 1991 PL JEŻOWE 03:59:34 03:59:28
53 116 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:59:34 03:59:24
54 6 ZBIGNIEW DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:59:38 03:59:31
55 78 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 04:00:47 04:00:42
56 122 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKOW 04:00:50 04:00:43
57 34 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:02:18 04:02:09
58 87 JERZY BORKOWSKI M 1951 PL RADOM BIEGIEM RADOM RADOM 04:03:29 04:03:21
59 12 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



60 19 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40
61 99 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 04:04:23 04:04:18
62 41 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:07:24 04:07:17
63 37 ANDRZEJ RADCZAK M 1961 PL TEAM ASA BIEGIEM PO ZDROWIE KRAKÓW 04:07:41 04:07:33
64 145 ROMAN ASAYEVICH M 1964 Bialo AMATAR MINSK MIŃSK/BIAŁORUŚ 04:07:44 04:07:41
65 26 MARCIN BADLIK M 1978 PL ŻURAWICA 04:08:23 04:08:11
66 123 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY PIZUNY 04:09:41 04:09:33
67 13 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1971 PL PRZEMYŚL 04:10:02 04:09:59
68 85 ROMAN SALA M 1977 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 04:10:23 04:10:15
69 20 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL NOWA WIEŚ 04:10:51 04:10:46
70 143 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:11:56 04:11:48
71 121 SŁAWOMIR OLECH M 1969 PL ŁĘCZNA 04:13:11 04:12:57
72 62 PIOTR BOROWIECKI M 1964 PL KRAKÓW 04:14:30 04:14:21
73 52 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL TULIGŁOWY 04:14:42 04:14:33
74 15 KAROL PUDLIK M 1972 PL PRZEMYŚL 04:15:29 04:15:17
75 55 SŁAWOMIR PLIS M 1971 PL OSTRÓW 04:18:35 04:18:27
76 141 MIROSŁAW MORAWSKI M 1968 PL BIELICHA 04:19:54 04:19:42
77 137 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:20:42 04:20:32
78 142 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL WIDACZ 04:20:42 04:20:32
79 77 KRZYSZTOF ĆWIERTNIA M 1957 PL AKMB ''PĘDZIWIATR'' GLIWICE BUSKO-ZDRÓJ 04:21:11 04:21:01
80 71 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL ZACZERNIE 04:21:42 04:21:29
81 118 PATRYK FIUTEK M 1995 PL CZĘSTOCHOWA 04:25:17 04:25:08
82 130 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:25:23 04:25:12
83 91 JAN KALETA M 1970 PL KRAKÓW 04:26:32 04:26:23
84 42 LESŁAW WITRYK M 1986 PL 5 BSP PRZEMYŚL PRZEMYŚL 04:27:10 04:27:01
85 45 ROBERT SKÓRA M 1975 PL RZESZÓW 04:33:26 04:33:21
86 103 SŁAWOMIR BARTOSZEWSKI M 1962 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 04:33:46 04:33:34
87 98 ZDZISŁAW WACH M 1953 PL ATP AUGUSTÓW AUGUSTÓW 04:34:18 04:34:06
88 14 KRZYSZTOF DEJEWSKI M 1983 PL RZESZÓW 04:34:20 04:34:11
89 125 DARIUSZ DUJKA M 1973 PL BIEGIEM RADOM JEDLIŃSKI 04:36:30 04:36:17
90 115 MATEUSZ JASIŃSKI M 1987 PL WRZUĆ BIEG GIŻYCKO GIŻYCKO 04:36:57 04:36:42
91 105 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:37:29 04:37:21
92 61 ŁUKASZ KUCIŃSKI M 1978 PL WARSZAWA 04:38:41 04:38:33
93 76 JAROSŁAW WOJTUNIAK M 1975 PL BIEGIEM RADOM! MAŁĘCZYN 04:40:17 04:40:04
94 80 TADEUSZ KRASKA M 1949 PL BIEGIEM RADOM! VIETHA 04:40:18 04:40:05
95 107 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAW 04:41:00 04:40:55
96 43 KAMIL BLAJER M 1989 PL TULIGŁOWY 04:42:14 04:42:04
97 63 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 04:42:25 04:42:18
98 129 EDWARD SŁUPEK M 1962 PL BRZEZÓWKA 04:44:12 04:44:01
99 68 BARTŁOMIEJ CHABROWSKI M 1970 PL WARSZAWA 04:44:15 04:44:11
100 33 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 04:44:46 04:44:32
101 44 ARTUR BARLIK M 1985 PL WARSZAWA 04:45:40 04:43:03
102 31 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL BOLESTRASZYCE 04:50:27 04:50:20
103 109 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:50:38 04:50:29
104 32 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL GAĆ 04:50:53 04:50:42
105 97 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK NAD SANEM 04:52:10 04:52:04
106 36 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 04:52:35 04:52:25
107 35 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:53:33 04:53:27
108 73 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW BBL JAROSŁAW 04:55:48 04:55:37
109 38 MICHAŁ NIEDZIELA M 1984 JAROSŁAW 05:05:39 05:05:28
110 60 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 05:06:26 05:06:20
111 17 ŁUKASZ KUZARA M 1986 PL 14DAS MANASTERZ 05:09:13 05:09:01
112 27 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 05:19:15 05:19:03
113 70 TOMASZ FURMAN M 1971 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE WARSZAWA 05:40:28 05:40:15
114 108 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 05:46:46 05:46:32
115 92 PAWEŁ MEJ M 1972 PL BOSY BIEGACZ BOCHNIA 06:19:30 06:19:28
116 138 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL LUBACZÓW 06:19:30 06:19:20
117 82 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JAŻOWE JEŻOWE DNF DNF
118 133 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL INNPULS RZESZÓW DNF DNF
119 104 RYSZARD DĘBOWSKI M 1969 PL TUCZEMPY DNF DNF
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Maraton Benedyktyński
MIEJSCOWOŚĆ: Jarosław-Przemyśl DATA:27.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 114 AGNIESZKA KWASEK K 1989 PL WITAR TARNOBRZEG CHOBRZANY 03:44:12 03:44:08
2 94 DOROTA GEMBAROWSKA K 1989 PL JGB SOKÓŁ LASZKI 04:29:13 04:29:04
3 74 KATARZYNA SZEWCZYK K 1988 PL KS LIMANOWA FORREST GAC DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 126 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 03:39:34 03:39:29
2 149 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 03:58:41 03:58:30
3 120 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 04:24:42 04:24:33
4 102 MONIKA GIELŻYŃSKA-WYWROT K 1981 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:50:27 04:50:20
5 50 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 05:04:37 05:04:28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 140 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB ''SOKÓŁ'' MUNINA 03:59:38 03:59:28
2 30 MAŁGORZATA BOCUL K 1971 PL PRZEMYŚL 04:27:19 04:27:12
3 40 AGATA GULANOWSKA K 1971 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 04:56:36 04:56:26
4 117 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:57:49 04:57:38
5 96 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 05:25:50 05:25:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 72 EMIL KUREK M 1993 PL KRAKÓW 03:38:47 03:38:42
2 67 MARCIN CHABROWSKI M 1993 PL WARSZAWA 03:47:37 03:47:33
3 66 PAWEŁ GRUSZKA M 1993 PL KATOWICE 03:53:48 03:53:38
4 59 PIOTR NYZIO M 1988 PL OGÓREK I KALAFIOR BŁĘDOWA TYCZYNSKA 03:59:33 03:59:25
5 86 DAWID GRABIEC M 1991 PL JEŻOWE 03:59:34 03:59:28
6 143 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:11:56 04:11:48
7 118 PATRYK FIUTEK M 1995 PL CZĘSTOCHOWA 04:25:17 04:25:08
8 42 LESŁAW WITRYK M 1986 PL 5 BSP PRZEMYŚL PRZEMYŚL 04:27:10 04:27:01
9 115 MATEUSZ JASIŃSKI M 1987 PL WRZUĆ BIEG GIŻYCKO GIŻYCKO 04:36:57 04:36:42
10 43 KAMIL BLAJER M 1989 PL TULIGŁOWY 04:42:14 04:42:04
11 17 ŁUKASZ KUZARA M 1986 PL 14DAS MANASTERZ 05:09:13 05:09:01
12 138 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1989 PL LUBACZÓW 06:19:30 06:19:20
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 46 ARTUR BŻDŻOŁA M 1985 PL ABAK DREAM TEAM TUCZEMPY 03:21:23 03:21:19
2 69 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA03:22:54 03:22:51
3 48 KAROL KULESZO M 1983 PL POGRANICZE POLSKO-LITEWSKIE SUWAŁKI 03:25:20 03:25:16
4 112 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 03:25:41 03:25:34
5 9 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:29:38 03:29:32
6 51 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 03:35:17 03:35:07
7 53 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:43:26 03:43:19
8 88 ARKADIUSZ NIEMCZYK M 1983 PL JAROSŁAW 03:44:02 03:43:47
9 5 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:44:37 03:44:31
10 93 ANDRZEJ BURDA M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 03:45:33 03:45:29
11 124 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL KROSNO 03:46:45 03:46:42
12 119 PAWEŁ SZYDŁOWSKI M 1980 PL ŁAŃCUT 03:47:59 03:47:52
13 24 ANDRZEJ HALAT M 1977 PL AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA 03:48:10 03:48:06
14 28 MACIEJ STASZEWSKI M 1977 PL JANÓW LUBELSKI 03:49:25 03:49:17
15 89 WOJCIECH SANTAREK M 1978 PL WARSZAWA 03:51:27 03:51:22
16 58 PIOTR WOLAŃSKI M 1985 PL RZESZÓW 03:53:50 03:53:44
17 84 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 03:58:47 03:58:43
18 8 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 03:59:25 03:59:14
19 12 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40
20 99 ARTUR ZDEB M 1978 PL RUDNIK NAD SANEM 04:04:23 04:04:18
21 41 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:07:24 04:07:17
22 26 MARCIN BADLIK M 1978 PL ŻURAWICA 04:08:23 04:08:11
23 85 ROMAN SALA M 1977 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 04:10:23 04:10:15
24 142 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL WIDACZ 04:20:42 04:20:32
25 14 KRZYSZTOF DEJEWSKI M 1983 PL RZESZÓW 04:34:20 04:34:11
26 61 ŁUKASZ KUCIŃSKI M 1978 PL WARSZAWA 04:38:41 04:38:33
27 44 ARTUR BARLIK M 1985 PL WARSZAWA 04:45:40 04:43:03
28 32 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL GAĆ 04:50:53 04:50:42
29 38 MICHAŁ NIEDZIELA M 1984 JAROSŁAW 05:05:39 05:05:28
30 108 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 05:46:46 05:46:32
31 133 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL INNPULS RZESZÓW DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 1 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PLGRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 02:53:11 02:53:09
2 2 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB PRZEMYŚL 02:59:13 02:59:11
3 7 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL SZAFA BIEGACZA COM PRZEMYŚL 03:08:31 03:08:28
4 106 PIOTR JASTRZĄB M 1969 PL LESKO 03:17:13 03:17:10
5 3 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA DACHNÓW 03:20:11 03:20:09
6 95 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:29:28 03:29:22
7 150 ANDRZEJ POŁOŃSKI M 1966 PL BIEGIEM RADOM RADOM 03:34:05 03:34:01
8 132 PAWEŁ ŻUK M 1975 PL WARSZAWA 03:39:21 03:39:17
9 100 PAWEŁ ŻAK M 1969 PLKSRG KWK ,,ZOFIÓWKA'' JASTRZĘBIE ZDRÓJ LASKÓWKA 03:49:09 03:49:06
10 56 WOJCIECH LEZIAK M 1968 PL FŁT KRAŚNIK WILKOŁAZ PIERWSZY 03:50:56 03:50:48
11 57 JACEK PIKOR M 1973 PL BIEGUSIEM.PL ZAMOŚĆ 03:53:27 03:53:13
12 128 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:56:13 03:56:08
13 131 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 03:58:42 03:58:37
14 113 TOMASZ NYKIEL M 1966 PLPRZEMYSL SALEZJANIE ZIEMIA PIĘKNA PRZEMYŚL 03:59:14 03:59:06
15 75 BERNARD ŻOŁYNIAK M 1971 PL WARSZAWA 03:59:27 03:59:16
16 116 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 03:59:34 03:59:24
17 6 ZBIGNIEW DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:59:38 03:59:31
18 78 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL OSTRÓW 04:00:47 04:00:42
19 122 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKOW 04:00:50 04:00:43
20 34 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:02:18 04:02:09
21 19 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 04:03:46 04:03:40
22 13 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1971 PL PRZEMYŚL 04:10:02 04:09:59
23 20 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL NOWA WIEŚ 04:10:51 04:10:46
24 121 SŁAWOMIR OLECH M 1969 PL ŁĘCZNA 04:13:11 04:12:57
25 52 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL TULIGŁOWY 04:14:42 04:14:33
26 15 KAROL PUDLIK M 1972 PL PRZEMYŚL 04:15:29 04:15:17
27 55 SŁAWOMIR PLIS M 1971 PL OSTRÓW 04:18:35 04:18:27
28 141 MIROSŁAW MORAWSKI M 1968 PL BIELICHA 04:19:54 04:19:42
29 71 ROBERT JAKUBOWSKI M 1973 PL ZACZERNIE 04:21:42 04:21:29
30 130 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:25:23 04:25:12
31 91 JAN KALETA M 1970 PL KRAKÓW 04:26:32 04:26:23
32 45 ROBERT SKÓRA M 1975 PL RZESZÓW 04:33:26 04:33:21
33 125 DARIUSZ DUJKA M 1973 PL BIEGIEM RADOM JEDLIŃSKI 04:36:30 04:36:17
34 105 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB ''SOKÓŁ'' JAROSŁAW 04:37:29 04:37:21
35 76 JAROSŁAW WOJTUNIAK M 1975 PL BIEGIEM RADOM! MAŁĘCZYN 04:40:17 04:40:04
36 107 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL JAROSŁAW 04:41:00 04:40:55
37 68 BARTŁOMIEJ CHABROWSKI M 1970 PL WARSZAWA 04:44:15 04:44:11
38 31 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL BOLESTRASZYCE 04:50:27 04:50:20
39 97 JAKUB SOPAŁA M 1975 PL RUDNIK NAD SANEM 04:52:10 04:52:04
40 35 DARIUSZ BALICKI M 1970 PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:53:33 04:53:27
41 73 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW BBL JAROSŁAW 04:55:48 04:55:37
42 60 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 05:06:26 05:06:20
43 70 TOMASZ FURMAN M 1971 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE WARSZAWA 05:40:28 05:40:15
44 92 PAWEŁ MEJ M 1972 PL BOSY BIEGACZ BOCHNIA 06:19:30 06:19:28
45 104 RYSZARD DĘBOWSKI M 1969 PL TUCZEMPY DNF DNF
46 82 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JAŻOWE JEŻOWE DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 4 MAREK PRZEWOŹNIK M 1963 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 03:11:58 03:11:56
2 136 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 03:17:57 03:17:55
3 127 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC ZDRÓJ 03:26:56 03:26:53
4 139 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 03:27:54 03:27:51
5 64 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 03:37:47 03:37:37
6 18 WACŁAW CZUCHWICKI M 1958 PL TKKF ''ŁABĘDŹ'' ZBĄSZYŃ ZBĄSZYŃ 03:39:50 03:39:35
7 47 LESZEK JAROCH M 1957 PL PRZEMYŚL 03:48:11 03:48:05
8 83 MARIUSZ RADOŃ M 1964 PL PRZEMYŚL 03:52:04 03:51:57
9 110 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB ''SOKÓŁ'' RADYMNO 03:52:54 03:52:47
10 11 JAROSŁAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 03:58:02 03:57:51
11 79 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA PL 03:59:02 03:58:53
12 37 ANDRZEJ RADCZAK M 1961 PL TEAM ASA BIEGIEM PO ZDROWIE KRAKÓW 04:07:41 04:07:33
13 145 ROMAN ASAYEVICH M 1964 Bialo AMATAR MINSK MIŃSK/BIAŁORUŚ 04:07:44 04:07:41
14 123 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL ROZTOCZE WSCHODNIE PIZUNY PIZUNY 04:09:41 04:09:33
15 62 PIOTR BOROWIECKI M 1964 PL KRAKÓW 04:14:30 04:14:21
16 137 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 04:20:42 04:20:32
17 77 KRZYSZTOF ĆWIERTNIA M 1957 PL AKMB ''PĘDZIWIATR'' GLIWICE BUSKO-ZDRÓJ 04:21:11 04:21:01
18 103 SŁAWOMIR BARTOSZEWSKI M 1962 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 04:33:46 04:33:34
19 63 JANUSZ KOTLIŃSKI M 1964 PL RZESZÓW 04:42:25 04:42:18
20 129 EDWARD SŁUPEK M 1962 PL BRZEZÓWKA 04:44:12 04:44:01
21 33 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 04:44:46 04:44:32
22 109 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 04:50:38 04:50:29
23 36 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 04:52:35 04:52:25
24 27 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 05:19:15 05:19:03
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 135 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 03:20:21 03:20:19
2 134 ZENON DZIADURA M 1955 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 03:36:02 03:35:57
3 25 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 03:59:22 03:59:11
4 87 JERZY BORKOWSKI M 1951 PL RADOM BIEGIEM RADOM RADOM 04:03:29 04:03:21
5 98 ZDZISŁAW WACH M 1953 PL ATP AUGUSTÓW AUGUSTÓW 04:34:18 04:34:06
6 80 TADEUSZ KRASKA M 1949 PL BIEGIEM RADOM! VIETHA 04:40:18 04:40:05
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto
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